GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM

Organizator:

Data: 2020-08-01
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 84 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Fundacja Run Vegan - GUT

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

FLOREK SEBASTIAN
BARAN ARTUR
WOJNAROWSKI PIOTR
GOC PAWEL
PERYKASZA PAWEL
KAPAON ANDRZE]

RANOSZ PIOTR
PERUCKA KAMILA
HORZELA BtAZE|

MARKIEWICZ AGNIESZKA

AGRES PAWEL
TARNOWSKI MACIE)

PASEK MIROStAW

SLIWA ARKADIUSZ
NARWOJSZ ARKADIUSZ

KROLL CHRISTOPH

RUSEK MARCIN
FELUCH KRZYSZTOF

DAMPS SYLWESTER
GOLAS GRAZYNA
PERKOWSKI PIOTR
RUTKOWSKI MICHAL
OLESZAK PIOTR
CIENIUSZEK IZABELLA
FUKS JAROSLAW
MUSZYNSKI MACIE)

PIWONSKI ADAM
WANTULOK PAWEL
LISICA MICHAL

KUKUC- KWAPISZEWSKA
ANNA

JAWORSKI TOMASZ
SIWA KINGA

TKACZYK SZYMON
GANCARCZYK MAREK
DABKOWSKI KAMIL

Nr

201
200
254
227
202
239

276
270
230
256

203
290

268

289
262

244

278

221

213
228
269
279
265
210
223
261

273
292
251
247

236
282
291
224
304

Klub
PRZEHYBA TRAIL

GRUPA LUKTRANS
CAZZO CLUB RUNNING
TEAM

PRORUNNING
PROMOTION

KW KOTLOWNIA

MM POWER / KOLIBER
TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM
#SPORTOWAKRYNICA
STUDIO ENERGIA TEAM
RYBNIK

LTV

OBEREICHSFELD/H.U.R.T

CREATIVE BOCHNIA
BIEGA TEAM

JACEK BIEGA RUNNING
TEAM

DUDYCZRUN
MONK SANDALS TEAM

OLKUSZBIEGA
M.LLA

MM POWER/KOLIBER
TEAM

STREET RUN RADOM

MPK RUNNERS

M-scowos¢
GABON
DOBRA
£ACKO
BOCHNIA
KRAKOW
STRACHOWKA

LIMANOWA
RABKA-ZDRO)
CHORZOW
LOSICE

LUBLIN
KRAKOW

CZACHOWEK

KRYNICA - ZDRO)
RYBNIK

GIEBOLDEHAUSEN

BOCHNIA
WARSZAWA

GOWINO
GDYNIA
KAMPINOS
JOZEFOW
OLKUSZ
PRUSZKOW
WARSZAWA
KRAKOW

GORA KALWARIA
CIESZYN
RADOM
ELBLAG

ELBLAG
TORUN
KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

GER

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M 36-44
M35
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 35

M 36-44
K35
M 35
K35

M 36-44
M 36-44

M 36-44

M35
M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 45-59

M 36-44
K 36-44
M 36-44
M35

M 45-59
K 36-44
M 36-44
M 45-59

M 36-44
M35

M 36-44
K 36-44

M 36-44
K 36-44
M 35

M 36-44
M 45-59

Kat.

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M7
K1
M8
K2

M9
M 10

M11

M 12
M13

M 14

M15
M 16

M 17
K3

M 18
M19
M 20
K4

M21
M 22

M 23
M 24
M 25
K5

M 26
K6

M 27
M 28
M 29

SPORTOWE

41km

04:12:39
04:20:36
04:13:33
04:39:46
04:53:04
04:41:37

04:52:39
04:55:52
04:58:09
05:12:28

05:20:58
05:16:50

05:21:16

05:14:48
05:30:17

05:26:54

05:39:11

05:21:14

05:46:10
05:46:07
05:12:54
05:47:38
05:43:32
06:11:42
05:46:59
05:58:57

05:48:51
05:25:20
06:20:30
06:00:44

06:00:46
06:24:19
05:46:56
05:45:15
05:59:03

46km

OR

ULTRA-TR
-7
—
7N

46.1km 66km

04:48:43 06:53:57
04:57:35 07:12:41
04:51:49 07:10:18
05:24:16 07:51:03
05:35:11 07:59:24
05:26:27 07:54:42
05:34:06 08:01:05
05:40:06 08:15:57
05:45:01 08:25:13
05:54:54 08:29:52
06:10:46 08:49:12
06:19:03 09:06:06
06:23:11 09:08:18
06:05:54 09:03:08
06:23:33 09:04:38
06:19:56 09:14:04
06:37:03 09:27:53
06:19:00 09:11:20
06:36:53 09:38:08
06:35:52 09:38:08
06:10:03 09:10:41
06:42:24 09:39:25
06:45:45 09:50:41
07:09:38 09:59:54
06:44:05 09:51:39
06:58:50 10:10:38
06:59:17 10:04:11
06:21:15 09:44:42
07:17:40 10:28:23
07:09:28 10:04:40
07:09:25 10:08:25
07:17:13 10:23:13
06:44:18 10:01:12
06:59:57 10:10:43
06:58:41 10:28:57

E

AlL

S

73km
07:41:10
08:11:16
08:03:33
08:46:57
08:54:13
08:49:55

09:00:28
09:15:45
09:30:47
09:30:50

09:51:05
10:08:32

10:13:08

10:16:56
10:14:14

10:26:59

10:32:54

10:33:45

10:41:16
10:41:14
10:28:01
10:51:22
11:03:07
11:12:24
11:06:26
11:20:35

11:17:10
11:01:34
11:33:48
11:21:18

11:21:49
11:30:31
11:22:58
11:39:48
11:53:11

BASPORT

Netto
08:39:20.10
09:14:43.40
09:19:09.30
10:01:30.60
10:03:50.30
10:20:32.75

10:21:18.40
10:44:43.70
10:49:52.10
10:50:53.25

11:06:41.75
11:24:16.55

11:39:52.90

11:44:42.20
11:46:00.00

11:53:08.85

11:58:07.40
11:59:04.95

12:03:45.35
12:03:45.55
12:15:45.60
12:21:02.85
12:31:57.85
12:36:17.10
12:39:30.80
12:52:53.95

12:54:06.55
12:54:09.50
12:55:46.10
12:58:22.25

12:59:17.35
13:03:52.25
13:10:58.75
13:15:13.55
13:46:37.55

http://b4sport.pl/

min/km

6:10
6:36
6:39
7:09
7:11
7:23

7:23
7:40
7:44
7:44

7:56
8:08

8:19

8:23
8:24

8:29

8:33

8:36
8:36
8:45
8:49
8:57
9:00
9:02
9:12

9:12
9:12
9:14
9:15

9:16
9:19
9:24
9:28
9:50

1/7

km/h
9.7
9.1
9
8.4
8.3
8.1

8.1
7.8
7.8
7.7

7.6
7.4

7.2

7.2
7.1

7.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
PIETRZOK WOJCIECH
DORSZ BEATA
ZIENKIEWICZ AGATA
SOFUL TOMASZ
WOLWOWICZ ZBIGNIEW
DURALEK ANDRZEJ
WYRZYKOWSKI MARCIN
DU PLESSIS RYAN
STUDNICKI PAWEL
ZOLTEK PIOTR
CZAYKOWSKI WOJCIECH
JAKUSZEK PAWEL
JAKUSZEK KRZYSZTOF
JAGIELSKA MAGDALENA
CETLIN MACIE)
BODZIACHOWSKI MARCIN
LESIAK FILIP
MAJSTEREK MARCIN
ILAVSKY IGOR
PAPROCKA MARTA
CIEPLY TOMASZ
SIKORSKI JACEK
SZTYK JAROSLAW

MAZUR PAWEL
DZIEWONSKI KONRAD
WO)CICKI KAMIL
KUBACZYNSKI DARIUSZ
HETMANCZYK IRENEUSZ
FOGT MONIKA

SIEROCIN AGATA
BARDAN MICHAL
OSTAPINSKA MAGDA
WIERZBOWSKA JOANNA
MICKIEWICZ ADAM
WECEAS MACIE)
JOZEFIAK JAKUB
KROCZYNSKA KINGA
DROGON MACIEJ
AUGUSTYNIAK MIROSEAWA
KRUZEL RAFAL
KRANSKA SANDRA
GAWELKO JANUSZ
KROLICKI ZBIGNIEW
GLOGOWSKI PIOTR
KWIECIEN ZBIGNIEW
ZAK OLIWIA
GASIK-POWALKA
MALGORZATA
SZNEJFUS BEATA
MIRSKI JERZY
DLUGOPOLSKI ROBERT
KANTOCH CEZARY
LIPINSKI ROBERT

KARP PAWEL

Nr
272
215
298
283
295
218
297
219
284
301
212
234
233
232
209
208
249
255
231
267
211
281
286

258
220
296
246
229
222
280
205
266
294
259
293
238
243
216
204

63
242
302
245
226
248
300
225

285
260
214
303
250

241

Klub
NIGHT RUNNERS

PIASECZNO RUNNING

SKAWINA BIEGA

PGB SPORTOWA PACZKA

CEGIELNIA PIASKI

PAN

SKAWINA BIEGA

GIRO DI ZAWADA
GIRO DI ZAWADA
KB HARCOWNIK

JELCZ-LASKOWICE

FAST FOOT OPOLE

ZELAZO NIE KLEKA
OSTRESROKI

MAMY TO
BIEGOWE MISIE

STREET RUN RADOM
FAUDANA
PIASECZNO RUNNING

ROZBIEGANY PIASTOW

BOPKDMW

M-scowos¢
ZABRZE
GDYNIA
PIASECZNO
WARSZAWA
NOWA DEBA
PRUSZCZ
SKAWINA
AMSTERDAM
WOLA FILIPOWSKA
RABKA-ZDRO)
GDYNIA
PIASKI
PIASKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SKAWINA
GDYNIA
DOLNY SMOKOVEC
RABKA-ZDRO)
PILA
PILA
JELCZ LASKOWICE

£ACKO
KRAKOW
LISIECICE
KNUROW
OPOLE
GDYNIA
GDYNIA
WARSZAWA
PIASECZNO
LONDYN
GRACZE
PIASECZNO
NOWY SACZ
KOLOBRZEG
KRAKOW
GDYNIA
LEGNICA
KRAKOW
GLIWICE
LUTOMIA DOLNA
RADOM
TYCHY
JASTRZEBIE
OZAROW
MAZOWIECKI
PRUSZKOW
GREBOCICE
WROCELAW
SIEMONIA
TARNOW

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

M 36-44
K 45-59
K 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M35

M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
K 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 45-59
K 36-44
M 36-44
M 45-59
M 45-59

M35

M 45-59
M35

M 45-59
M 45-59
K 36-44
K35

M 36-44
K 45-59
K 36-44
M 45-59
M 36-44
M 45-59
K 36-44
M35

K 36-44
M 45-59
K35

M 45-59
M 36-44
M35

M 60+
K 36-44
K 36-44

K 36-44
M 35
M35
M 45-59
M 45-59

M 36-44

Kat.

M. kat

18
1
5
6
7
19
20
8
21
8
22
23
9
2
24
25
10
11
12
6
26
13
14

13
13
14

K/M

M 30
K7

K8

M31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
K9

M41
M 42
M43
M 44
M 45
K10
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51
M52
M 53
K11
K12
M 54
K13
K14
M55
M 56
M 57
K15
M 58
K16
M 59
K17
M 60
M 61
M 62
M 63
K18
K19

K20
M 64
M 65

41km
06:35:07
06:38:05
06:26:38
06:25:51
06:28:13
05:54:49
06:24:58
06:43:29
06:28:24
07:00:37
06:51:36
06:48:49
06:48:56
06:55:20
07:00:48
07:01:06
06:43:02
06:51:43
06:50:16
07:23:48
06:50:15
06:48:04
07:02:29

06:43:04
06:47:52
06:47:50
06:38:14
07:00:54
07:00:58
07:01:01
07:23:35
06:51:29
06:51:21
07:23:19
07:23:22
07:23:29
06:53:17
06:55:20
07:35:32
07:17:01
07:23:32
07:34:13
07:23:47
07:42:32
07:36:36
07:46:44

07:38:04
07:19:54
07:19:52
DNF
07:43:32
DNF
06:01:07
DNF

46km

DNF
DNF

DNF

46.1km
07:42:36
07:40:15
07:28:02
07:28:06
07:41:21
07:28:23
07:39:55
08:18:12
07:47:26
08:27:42
08:14:35
08:20:57
08:20:55
08:20:26
08:12:37
08:29:46
08:11:32
08:12:50
08:06:54
08:47:00
08:07:48
08:07:52
08:30:27

07:25:59
08:03:40
08:16:48
08:16:52
08:17:30
08:31:22
08:31:20
08:29:51
08:34:39
08:21:51
08:21:50
08:46:48
08:46:52
08:47:04
08:40:03
08:12:57
08:58:45
08:40:10
08:47:01
09:08:26
08:48:43
09:13:20
08:58:44
09:08:33

09:13:27
09:08:45
09:08:43
DNF
09:23:05
DNF
DNF

66km
11:00:07
11:07:29
10:54:49
11:03:48
11:15:03
10:43:23
11:01:26
11:38:11
11:12:38
11:52:12
11:51:22
11:43:57
11:43:58
11:52:36
11:46:09
11:56:43
11:54:03
11:48:25
11:56:04
12:06:01
11:45:53
11:43:38
12:10:20

11:25:52
12:02:42
11:50:05
12:04:24
11:57:07
12:10:12
12:10:13
11:57:30
12:22:45
12:15:21
12:15:21
12:35:19
12:35:26
12:22:50
12:19:04
12:07:56
12:50:22
12:29:02
12:29:07
12:53:07
13:01:45
13:04:27
12:52:59
13:02:13

13:12:16
12:58:11
12:58:12
DNF
13:54:48
DNF
DNF

73km
12:20:33
12:19:55
12:11:15
12:28:25
12:23:26
12:00:13
12:23:51
12:47:11
12:38:01
13:12:36
13:16:20
13:11:22
13:11:18
13:12:58
13:13:48
13:29:05
13:13:00
13:17:35
13:16:38
13:23:49
13:15:54
13:12:09
13:41:30

12:57:08
13:37:14
13:26:24
13:26:29
13:21:49
13:45:55
13:45:53
13:29:21
13:47:08
13:46:23
13:46:20
14:07:00
14:07:04
13:51:56
13:48:01
13:56:15
14:14:47
13:55:56
13:56:07
14:29:27
14:23:39
14:30:48
14:29:17
14:37:07

14:37:04
14:39:41
14:39:46
DNF
DNF

DNF

Netto min/km
13:54:26.10 9:56
13:57:42.95 9:58
13:58:15.25 9:58
14:05:12.35 10:03
14:06:01.70 10:04
14:13:06.30 10:09
14:27:04.00 10:19
14:29:07.00 10:20
14:31:44.65 10:22
14:45:02.50 10:32
14:47:43.35 10:34
14:59:04.90 10:42
14:59:05.05 10:42
14:59:09.20 10:42
14:59:21.30 10:42
15:02:44.70 10:44
15:02:49.10 10:44
15:02:56.10 10:44
15:05:38.60 10:46
15:05:59.95 10:47
15:10:47.65 10:50
15:10:47.90 10:50
15:14:54.10 10:53
15:25:12.35 11:00
15:34:26.35 11:07
15:38:38.60 11:10
15:38:39.35 11:10
15:40:37.95 11:11
15:40:54.10 11:12
15:40:54.60 11:12
15:44:57.10 11:14
15:45:18.25 11:15
15:56:45.50 11:23
15:56:47.65 11:23
15:57:58.20 11:24
15:58:05.30 11:24
16:02:38.30 11:27
16:06:54.20 11:30
16:08:16.90 11:31
16:14:48.95 11:36
16:19:35.40 11:39
16:19:42.00 11:39
16:22:02.40 11:41
16:33:53.20 11:49
16:35:44.15 11:51
16:36:42.65 11:51
16:50:00.45 12:01
16:50:01.45 12:01
16:52:16.30 12:03
16:52:19.45 12:03

00:15:00 DNF -
DNF -
DNF -

http://b4sport.pl/ 2/7

km/h



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
PIEKAROWICZ PIOTR

LUTOMSKI DARIUSZ
BASHFORD MARCUS

Nr
271

252
206

Klub
TARCZYNSKI KLUB
BIEGOWY

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open K

M-ce
1
2

w

Nazwisko i imie
PERUCKA KAMILA
MARKIEWICZ AGNIESZKA

GOLAS GRAZYNA
CIENIUSZEK IZABELLA
KUKUC- KWAPISZEWSKA
ANNA

SIWA KINGA

DORSZ BEATA
ZIENKIEWICZ AGATA
JAGIELSKA MAGDALENA
PAPROCKA MARTA
FOGT MONIKA

SIEROCIN AGATA
OSTAPINSKA MAGDA
WIERZBOWSKA JOANNA
KROCZYNSKA KINGA
AUGUSTYNIAK MIROSEAWA
KRANSKA SANDRA

ZAK OLIWIA
GASIK-POWALKA
MALGORZATA
SZNEJFUS BEATA

Nr
270
256

228
210
247

282
215
298
232
267
222
280
266
294
243
204
242
300
225

285

Klub

PRORUNNING
PROMOTION
DUDYCZRUN
M.LLA

PIASECZNO RUNNING

OSTRESROKI

MAMY TO

PIASECZNO RUNNING

ROZBIEGANY PIASTOW

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M

M-ce

o U A WN R

=
© © ®©

12
13

14

Nazwisko i imie
FLOREK SEBASTIAN
BARAN ARTUR
WOJNAROWSKI PIOTR
GOC PAWEL
PERYKASZA PAWEL
KAPAON ANDRZE|J

RANOSZ PIOTR
HORZELA BLAZE)
AGRES PAWEL
TARNOWSKI MACIEJ
PASEK MIROSEAW

SLIWA ARKADIUSZ
NARWOJSZ ARKADIUSZ

KROLL CHRISTOPH

Nr
201
200
254
227
202
239

o

276
230
203
290

268

289
262

244

Klub
PRZEHYBA TRAIL

GRUPA LUKTRANS
CAZZ0O CLUB RUNNING
TEAM

KW KOTLOWNIA

MM POWER / KOLIBER
TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM
#SPORTOWAKRYNICA
STUDIO ENERGIA TEAM
RYBNIK

LTV
OBEREICHSFELD/H.U.R.T

M-scowos¢
PRACE DUZE

MAGDALENKA
JESOWKA

M-scowosé
RABKA-ZDRO)
LOSICE

GDYNIA
PRUSZKOW
ELBLAG

TORUN
GDYNIA
PIASECZNO
WARSZAWA
RABKA-ZDRO)
GDYNIA
GDYNIA
PIASECZNO
LONDYN
KOLOBRZEG
GDYNIA
KRAKOW
JASTRZEBIE
0ZAROW
MAZOWIECKI
PRUSZKOW

M-scowosé
GABON
DOBRA
£ACKO
BOCHNIA
KRAKOW
STRACHOWKA

LIMANOWA
CHORZOW
LUBLIN
KRAKOW
CZACHOWEK

KRYNICA - ZDRO)
RYBNIK

GIEBOLDEHAUSEN

Kraj

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

GER

M 45-59

M 45-59
M 35

K35
K35

K 36-44
K 36-44
K 36-44

K 36-44
K 45-59
K 36-44
K 45-59
K 36-44
K 36-44
K35

K 45-59
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K35

K 36-44
K 36-44

K 36-44

M 36-44
M35
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M35

M 36-44
M35

M 36-44
M 36-44
M 36-44

M35
M 36-44

M 36-44

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

w N

© 0O WW~NONU - B

e
[ o

-
w

M. kat

N WNH R -

[=) NG, B VRN

K/M

K/M
K1
K2

K3
K4
K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19

K20

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M7
M8
M9
M 10
M11

M 12
M13

M 14

41km
DNF

DNF
DNF

41km
04:55:52
05:12:28

05:46:07
06:11:42
06:00:44

06:24:19
06:38:05
06:26:38
06:55:20
07:23:48
07:00:54
07:00:58
07:23:35
06:51:29
07:23:29
06:55:20
07:17:01
07:36:36
07:46:44

07:38:04

41km

04:12:39
04:20:36
04:13:33
04:39:46
04:53:04
04:41:37

04:52:39
04:58:09
05:20:58
05:16:50
05:21:16

05:14:48
05:30:17

05:26:54

46km 46.1km
DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF

46km 46.1km
05:40:06

05:54:54

06:35:52
07:09:38
07:09:28

07:17:13
07:40:15
07:28:02
08:20:26
08:47:00
08:31:22
08:31:20
08:34:39
08:21:51
08:47:04
08:12:57
08:40:10
08:58:44
09:08:33

09:13:27

46km 46.1km
04:48:43
04:57:35
04:51:49
05:24:16
05:35:11
05:26:27

05:34:06
05:45:01
06:10:46
06:19:03
06:23:11

06:05:54
06:23:33

06:19:56

66km
DNF

DNF
DNF

66km
08:15:57
08:29:52

09:38:08
09:59:54
10:04:40

10:23:13
11:07:29
10:54:49
11:52:36
12:06:01
12:10:12
12:10:13
12:22:45
12:15:21
12:22:50
12:07:56
12:29:02
12:52:59
13:02:13

13:12:16

66km

06:53:57
07:12:41
07:10:18
07:51:03
07:59:24
07:54:42

08:01:05
08:25:13
08:49:12
09:06:06
09:08:18

09:03:08
09:04:38

09:14:04

73km
DNF

DNF
DNF

73km
09:15:45
09:30:50

10:41:14
11:12:24
11:21:18

11:30:31
12:19:55
12:11:15
13:12:58
13:23:49
13:45:55
13:45:53
13:47:08
13:46:23
13:51:56
13:56:15
13:55:56
14:29:17
14:37:07

14:37:04

73km

07:41:10
08:11:16
08:03:33
08:46:57
08:54:13
08:49:55

09:00:28
09:30:47
09:51:05
10:08:32
10:13:08

10:16:56
10:14:14

10:26:59

Kar/Bon

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
DNF

DNF
DNF

Netto
10:44:43.70
10:50:53.25

12:03:45.55
12:36:17.10
12:58:22.25

13:03:52.25
13:57:42.95
13:58:15.25
14:59:09.20
15:05:59.95
15:40:54.10
15:40:54.60
15:45:18.25
15:56:45.50
16:02:38.30
16:08:16.90
16:19:35.40
16:36:42.65
16:50:00.45

16:50:01.45

Netto
08:39:20.10
09:14:43.40
09:19:09.30
10:01:30.60
10:03:50.30
10:20:32.75

10:21:18.40
10:49:52.10
11:06:41.75
11:24:16.55
11:39:52.90

11:44:42.20
11:46:00.00

11:53:08.85

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
7:40
7:44

8:36
9:00
9:15

9:19

9:58

9:58
10:42
10:47
11:12
11:12
11:15
11:23
11:27
11:31
11:39
11:51
12:01

12:01

min/km
6:10
6:36
6:39
7:09
7:11
7:23

7:23
7:44
7:56
8:08
8:19

8:23
8:24

8:29

3/7

km/h

km/h
7.8
7.7

6.7
6.5

6.4

5.6
5.6
5.4

5.3
5.3
5.2
5.2

Bl

km/h
9.7
9.1

8.4
8.3
8.1

8.1
7.8
7.6
7.4
7.2

7.2
7.1

7.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M c.d.

M-ce
15

16

17
18
19
20
21
22

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nazwisko i imie
RUSEK MARCIN

FELUCH KRZYSZTOF

DAMPS SYLWESTER
PERKOWSKI PIOTR
RUTKOWSKI MICHAL
OLESZAK PIOTR
FUKS JAROStAW
MUSZYNSKI MACIE)

PIWONSKI ADAM
WANTULOK PAWEL
LISICA MICHAL
JAWORSKI TOMASZ
TKACZYK SZYMON
GANCARCZYK MAREK
DABKOWSKI KAMIL
PIETRZOK WOJCIECH
SOFUL TOMASZ
WOLWOWICZ ZBIGNIEW
DURALEK ANDRZEJ
WYRZYKOWSKI MARCIN
DU PLESSIS RYAN
STUDNICKI PAWEL
ZOLTEK PIOTR
CZAYKOWSKI WOJCIECH
JAKUSZEK PAWEL
JAKUSZEK KRZYSZTOF
CETLIN MACIE)
BODZIACHOWSKI MARCIN
LESIAK FILIP
MAJSTEREK MARCIN
ILAVSKY IGOR

CIEPLY TOMASZ
SIKORSKI JACEK

SZTYK JAROSEAW

MAZUR PAWEL
DZIEWONSKI KONRAD
WOJCICKI KAMIL
KUBACZYNSKI DARIUSZ
HETMANCZYK IRENEUSZ
BARDAN MICHAL
MICKIEWICZ ADAM
WECEAS MACIE)
JOZEFIAK JAKUB
DROGON MACIEJ
KRUZEL RAFAL
GAWELKO JANUSZ
KROLICKI ZBIGNIEW
GLOGOWSKI PIOTR
KWIECIEN ZBIGNIEW
MIRSKI JERZY
DLUGOPOLSKI ROBERT
KANTOCH CEZARY
LIPINSKI ROBERT

Nr
2

~

8

221

213
269
279
265
223
261

273
292
251
236
291
224

272
283
295
218

219
284
301
212
234
233
209
208
249
255
231
211
281
286

220
296
246
229
205
259
293
238
216

63
302
245
226
248
260
214
303
250

Klub
CREATIVE BOCHNIA

BIEGA TEAM

JACEK BIEGA RUNNING
TEAM

MONK SANDALS TEAM
OLKUSZBIEGA

MM POWER/KOLIBER
TEAM

STREET RUN RADOM

MPK RUNNERS

NIGHT RUNNERS

SKAWINA BIEGA

PGB SPORTOWA PACZKA
CEGIELNIA PIASKI

PAN

SKAWINA BIEGA

GIRO DI ZAWADA

GIRO DI ZAWADA

KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

FAST FOOT OPOLE
ZELAZO NIE KLEKA

BIEGOWE MISIE

STREET RUN RADOM
FAUDANA

BOPKDMW

M-scowos¢
BOCHNIA

WARSZAWA

GOWINO
KAMPINOS
JOZEFOW
OLKUSZ
WARSZAWA
KRAKOW

GORA KALWARIA
CIESZYN

RADOM

ELBLAG

KRAKOW
KRAKOW
WARSZAWA
ZABRZE
WARSZAWA
NOWA DEBA
PRUSZCZ
SKAWINA
AMSTERDAM
WOLA FILIPOWSKA
RABKA-ZDRO)J
GDYNIA

PIASKI

PIASKI
WARSZAWA
WARSZAWA
SKAWINA

GDYNIA

DOLNY SMOKOVEC
PILA

PILA

JELCZ LASKOWICE

LACKO
KRAKOW
LISIECICE
KNUROW
OPOLE
WARSZAWA
GRACZE
PIASECZNO
NOWY SACZ
KRAKOW
LEGNICA
GLIWICE
LUTOMIA DOLNA
RADOM
TYCHY
GREBOCICE
WROCLAW
SIEMONIA
TARNOW

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 36-44

M 45-59

M 36-44
M 36-44
M 35

M 45-59
M 36-44
M 45-59

M 36-44
M35

M 36-44
M 36-44
M 35

M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M35

M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 36-44
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 45-59

M 35

M 45-59
M 35

M 45-59
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M 36-44
M 45-59
M35

M 45-59
M 45-59
M 36-44
M35

M 60+
M35

M 35

M 45-59
M 45-59

Kat.

M. kat
10

11
12

13

14

15
16

17

18

19
20

21

22
23

24
25
10
11
12
26
13
14

15
10
16
17
27
18
28
19
11
20
21
29
12

13
14

K/M
M15

M 16

M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65

41km
05:39:11

05:21:14

05:46:10
05:12:54
05:47:38
05:43:32
05:46:59
05:58:57

05:48:51
05:25:20
06:20:30
06:00:46
05:46:56
05:45:15
05:59:03
06:35:07
06:25:51
06:28:13
05:54:49
06:24:58
06:43:29
06:28:24
07:00:37
06:51:36
06:48:49
06:48:56
07:00:48
07:01:06
06:43:02
06:51:43
06:50:16
06:50:15
06:48:04
07:02:29

06:43:04
06:47:52
06:47:50
06:38:14
07:01:01
06:51:21
07:23:19
07:23:22
06:53:17
07:35:32
07:23:32
07:34:13
07:23:47
07:42:32
07:19:54
07:19:52

DNF
07:43:32

DNF

46km

DNF
DNF

46.1km
06:37:03

06:19:00

06:36:53
06:10:03
06:42:24
06:45:45
06:44:05
06:58:50

06:59:17
06:21:15
07:17:40
07:09:25
06:44:18
06:59:57
06:58:41
07:42:36
07:28:06
07:41:21
07:28:23
07:39:55
08:18:12
07:47:26
08:27:42
08:14:35
08:20:57
08:20:55
08:12:37
08:29:46
08:11:32
08:12:50
08:06:54
08:07:48
08:07:52
08:30:27

07:25:59
08:03:40
08:16:48
08:16:52
08:17:30
08:29:51
08:21:50
08:46:48
08:46:52
08:40:03
08:58:45
08:47:01
09:08:26
08:48:43
09:13:20
09:08:45
09:08:43

DNF
09:23:05

DNF

66km
09:27:53

09:11:20

09:38:08
09:10:41
09:39:25
09:50:41
09:51:39
10:10:38

10:04:11
09:44:42
10:28:23
10:08:25
10:01:12
10:10:43
10:28:57
11:00:07
11:03:48
11:15:03
10:43:23
11:01:26
11:38:11
11:12:38
11:52:12
11:51:22
11:43:57
11:43:58
11:46:09
11:56:43
11:54:03
11:48:25
11:56:04
11:45:53
11:43:38
12:10:20

11:25:52
12:02:42
11:50:05
12:04:24
11:57:07
11:57:30
12:15:21
12:35:19
12:35:26
12:19:04
12:50:22
12:29:07
12:53:07
13:01:45
13:04:27
12:58:11
12:58:12

DNF
13:54:48

DNF

73km
10:32:54

10:33:45

10:41:16
10:28:01
10:51:22
11:03:07
11:06:26
11:20:35

11:17:10
11:01:34
11:33:48
11:21:49
11:22:58
11:39:48
11:53:11
12:20:33
12:28:25
12:23:26
12:00:13
12:23:51
12:47:11
12:38:01
13:12:36
13:16:20
13:11:22
13:11:18
13:13:48
13:29:05
13:13:00
13:17:35
13:16:38
13:15:54
13:12:09
13:41:30

12:57:08
13:37:14
13:26:24
13:26:29
13:21:49
13:29:21
13:46:20
14:07:00
14:07:04
13:48:01
14:14:47
13:56:07
14:29:27
14:23:39
14:30:48
14:39:41
14:39:46

DNF

DNF

Netto
11:58:07.40

Kar/Bon

11:59:04.95

12:03:45.35
12:15:45.60
12:21:02.85
12:31:57.85
12:39:30.80
12:52:53.95

12:54:06.55
12:54:09.50
12:55:46.10
12:59:17.35
13:10:58.75
13:15:13.55
13:46:37.55
13:54:26.10
14:05:12.35
14:06:01.70
14:13:06.30
14:27:04.00
14:29:07.00
14:31:44.65
14:45:02.50
14:47:43.35
14:59:04.90
14:59:05.05
14:59:21.30
15:02:44.70
15:02:49.10
15:02:56.10
15:05:38.60
15:10:47.65
15:10:47.90
15:14:54.10

15:25:12.35
15:34:26.35
15:38:38.60
15:38:39.35
15:40:37.95
15:44:57.10
15:56:47.65
15:57:58.20
15:58:05.30
16:06:54.20
16:14:48.95
16:19:42.00
16:22:02.40
16:33:53.20
16:35:44.15
16:52:16.30
16:52:19.45
00:15:00 DNF
DNF

http://b4sport.pl/

min/km
8:32

8:33

8:36
8:45
8:49
8:57
9:02
9:12

9:12
9:12
9:14
9:16
9:24
9:28

km/h



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
KARP PAWEL 241

PIEKAROWICZ PIOTR

BIEGOWY
LUTOMSKI DARIUSZ 252
BASHFORD MARCUS 206
GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 35
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 PERUCKA KAMILA 270
2 MARKIEWICZ AGNIESZKA 256 PRORUNNING
PROMOTION
3 SIEROCIN AGATA 280
4 KRANSKA SANDRA 242
GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 35
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 BARAN ARTUR 200
2 KAPAON ANDRZEJ 239 CAZZO CLUB RUNNING
TEAM
3 HORZELA BtAZE 230
4 SLIWA ARKADIUSZ 289 #SPORTOWAKRYNICA
5 RUTKOWSKI MICHAL 279
6 WANTULOK PAWEL 292
7 TKACZYK SZYMON 291
8 DU PLESSIS RYAN 219
9 MAZUR PAWEL 258
10 WOJCICKI KAMIL 296
11 DROGON MACIEJ 216
12 GLOGOWSKI PIOTR 226 STREET RUN RADOM
13 MIRSKI JERZY 260
14 DLUGOPOLSKI ROBERT 214
BASHFORD MARCUS 206

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 36-44

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 GOLAS GRAZYNA 228 DUDYCZRUN
2 CIENIUSZEK IZABELLA 210 M.LLA
3 KUKUC- KWAPISZEWSKA 247
ANNA
4 SIWA KINGA 282
5 ZIENKIEWICZ AGATA 298 PIASECZNO RUNNING
6 PAPROCKA MARTA 267
7 FOGT MONIKA 222
8 WIERZBOWSKA JOANNA 294
9 KROCZYNSKA KINGA 243
10 AUGUSTYNIAK MIROSEAWA 204 MAMY TO
11 ZAK OLIWIA 300 PIASECZNO RUNNING
12 GASIK-POWALKA 225
MALGORZATA

Klub

271 TARCZYNSKI KLUB

M-scowos¢
WARSZAWA

PRACE DUZE

MAGDALENKA
JESOWKA

M-scowos¢
RABKA-ZDRO)
LOSICE

GDYNIA
KRAKOW

M-scowos¢
DOBRA
STRACHOWKA

CHORZOW
KRYNICA - ZDRO)
JOZEFOW
CIESZYN
KRAKOW
AMSTERDAM
£ACKO
LISIECICE
KRAKOW
RADOM
GREBOCICE
WROCLAW
JESOWKA

M-scowos¢
GDYNIA
PRUSZKOW
ELBLAG

TORUN
PIASECZNO
RABKA-ZDRO)
GDYNIA
LONDYN
KOLOBRZEG
GDYNIA
JASTRZEBIE
0ZAROW
MAZOWIECKI

Kraj
POL

POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 36-44

M 45-59

M 45-59
M 35

Kat.

K35
K35

K35
K35

Kat.

M 35
M 35

M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M 35
M35
M 35
M 35

Kat.

K 36-44
K 36-44
K 36-44

K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44
K 36-44

M. kat

M. kat

M. kat

K/M

K/M
K1
K2

K12
K17

K/M
M2
M6

M8
M 12
M 19
M 24
M 27
M35
M 49
M51
M 58
M 62
M 64
M 65

K/M
K3
K4
K5

K6

K10
K11
K14
K15
K16
K18
K19

41km

06:01:07
DNF
DNF

DNF
DNF

41km
04:55:52
05:12:28

07:00:58
07:17:01

41km
04:20:36
04:41:37

04:58:09
05:14:48
05:47:38
05:25:20
05:46:56
06:43:29

06:47:52
06:53:17
07:23:47
07:19:54
07:19:52

DNF

41km

05:46:07
06:11:42
06:00:44

06:24:19
06:26:38
07:23:48
07:00:54
06:51:29
07:23:29
06:55:20
07:36:36
07:46:44

46km 46.1km
DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF
DNF DNF

46km 46.1km
05:40:06

05:54:54

08:31:20
08:40:10

46km 46.1km
04:57:35

05:26:27

05:45:01
06:05:54
06:42:24
06:21:15
06:44:18
08:18:12
07:25:59
08:16:48
08:40:03
08:48:43
09:08:45
09:08:43
DNF DNF

46km 46.1km
06:35:52
07:09:38

07:09:28

07:17:13
07:28:02
08:47:00
08:31:22
08:21:51
08:47:04
08:12:57
08:58:44
09:08:33

66km
DNF

DNF

DNF
DNF

66km
08:15:57
08:29:52

12:10:13
12:29:02

66km
07:12:41
07:54:42

08:25:13
09:03:08
09:39:25
09:44:42
10:01:12
11:38:11
11:25:52
11:50:05
12:19:04
13:01:45
12:58:11
12:58:12

DNF

66km

09:38:08
09:59:54
10:04:40

10:23:13
10:54:49
12:06:01
12:10:12
12:15:21
12:22:50
12:07:56
12:52:59
13:02:13

73km
DNF

DNF

DNF
DNF

73km
09:15:45
09:30:50

13:45:53
13:55:56

73km
08:11:16
08:49:55

09:30:47
10:16:56
10:51:22
11:01:34
11:22:58
12:47:11
12:57:08
13:26:24
13:48:01
14:23:39
14:39:41
14:39:46

DNF

73km

10:41:14
11:12:24
11:21:18

11:30:31
12:11:15
13:23:49
13:45:55
13:46:23
13:51:56
13:56:15
14:29:17
14:37:07

Kar/Bon

Kar/Bon

Kar/Bon

Kar/Bon

Netto
DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
10:44:43.70
10:50:53.25

15:40:54.60
16:19:35.40

Netto
09:14:43.40
10:20:32.75

10:49:52.10
11:44:42.20
12:21:02.85
12:54:09.50
13:10:58.75
14:29:07.00
15:25:12.35
15:38:38.60
16:06:54.20
16:33:53.20
16:52:16.30
16:52:19.45

DNF

Netto
12:03:45.55
12:36:17.10
12:58:22.25

13:03:52.25
13:58:15.25
15:05:59.95
15:40:54.10
15:56:45.50
16:02:38.30
16:08:16.90
16:36:42.65
16:50:00.45

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
7:40
7:44

11:12
11:39

min/km
6:36
7:23

7:44
8:23
8:49
9:12
9:24
10:20
11:00
11:10
11:30
11:49
12:03
12:03

min/km
8:36
9:00
9:15

9:19

9:58
10:47
11:12
11:23
11:27
11:31
11:51
12:01

5/7

km/h

km/h
7.8
7.7

5.4
5.1

km/h
9.1
8.1

km/h

6.7
6.5

6.4

5.6
5.4
5.3
52
5.2
51



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 36-44 c.d.

M-ce
1

Nazwisko i imie
3 SZNEJFUS BEATA

Nr
285

Klub
ROZBIEGANY PIASTOW

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 36-44

M-ce

Nazwisko i imie
FLOREK SEBASTIAN
GOC PAWEL
PERYKASZA PAWEL
RANOSZ PIOTR
AGRES PAWEL
TARNOWSKI MACIE)

o U A WN

7 PASEK MIROStAW
8 NARWOJSZ ARKADIUSZ

9 KROLL CHRISTOPH

0 RUSEK MARCIN

1 DAMPS SYLWESTER

2 PERKOWSKI PIOTR

3 FUKS JAROSLAW

4 PIWONSKI ADAM

5 LISICA MICHAL

6 JAWORSKI TOMASZ

7 GANCARCZYK MAREK
8 PIETRZOK WOJCIECH
9 DURALEK ANDRZEJ

0 WYRZYKOWSKI MARCIN
1 STUDNICKI PAWEL

2 CZAYKOWSKI WOJCIECH
3 JAKUSZEK PAWEL

4 CETLIN MACIE)

5 BODZIACHOWSKI MARCIN

6 CIEPLY TOMASZ

7 BARDAN MICHAL

8 WECLAS MACIE)

9 KROLICKI ZBIGNIEW
KARP PAWEL

Nr
201
227
202
276
203
290

268

262

244

278

213
269
223
273
251
236
224
272
218
297
284
212
234
209
208
211
205
293
245
241

Klub
PRZEHYBA TRAIL

GRUPA LUKTRANS

KW KOTLOWNIA

MM POWER / KOLIBER
TEAM

DANIEL WOSIK TERVEL
TEAM

STUDIO ENERGIA TEAM
RYBNIK

LTV
OBEREICHSFELD/H.U.R.T

CREATIVE BOCHNIA
BIEGA TEAM

MONK SANDALS TEAM

STREET RUN RADOM

MPK RUNNERS
NIGHT RUNNERS

SKAWINA BIEGA
CEGIELNIA PIASKI
PAN

GIRO DI ZAWADA
ZELAZO NIE KLEKA

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 45-59

M-ce

Nazwisko i imie
1 DORSZ BEATA
2 JAGIELSKA MAGDALENA
3 OSTAPINSKA MAGDA

Nr
215
232
266

Klub

OSTRESROKI

M-scowos¢
PRUSZKOW

M-scowos¢
GABON
BOCHNIA
KRAKOW
LIMANOWA
LUBLIN
KRAKOW

CZACHOWEK
RYBNIK

GIEBOLDEHAUSEN

BOCHNIA

GOWINO
KAMPINOS
WARSZAWA
GORA KALWARIA
RADOM

ELBLAG
KRAKOW
ZABRZE
PRUSZCZ
SKAWINA

WOLA FILIPOWSKA
GDYNIA

PIASKI
WARSZAWA
WARSZAWA
PILA
WARSZAWA
PIASECZNO
LUTOMIA DOLNA
WARSZAWA

M-scowos¢
GDYNIA
WARSZAWA
PIASECZNO

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

GER

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

K 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44

M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44
M 36-44

K 45-59
K 45-59
K 45-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
13

M. kat

o uUhAs WN R

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

M. kat

K/M
K20

K/M
M1
M4
M5
M7
M9
M 10

M11

M13

M 14

M 15

M 17
M 18
M 21
M 23
M 25
M 26
M 28
M 30
M 33
M 34
M 36
M 38
M 39
M 41
M 42
M 46
M 54
M 56
M61

K/M
K7
K9
K13

41km
07:38:04

41km

04:12:39
04:39:46
04:53:04
04:52:39
05:20:58
05:16:50

05:21:16

05:30:17

05:26:54

05:39:11

05:46:10
05:12:54
05:46:59
05:48:51
06:20:30
06:00:46
05:45:15
06:35:07
05:54:49
06:24:58
06:28:24
06:51:36
06:48:49
07:00:48
07:01:06
06:50:15
07:01:01
07:23:19
07:34:13
06:01:07

DNF

41km

06:38:05
06:55:20
07:23:35

46km 46.1km

09:13:27

46km 46.1km
04:48:43
05:24:16
05:35:11
05:34:06
06:10:46
06:19:03

06:23:11

06:23:33

06:19:56

06:37:03

06:36:53
06:10:03
06:44:05
06:59:17
07:17:40
07:09:25
06:59:57
07:42:36
07:28:23
07:39:55
07:47:26
08:14:35
08:20:57
08:12:37
08:29:46
08:07:48
08:29:51
08:46:48
09:08:26
DNF DNF

46km 46.1km
07:40:15
08:20:26

08:34:39

66km
13:12:16

66km

06:53:57
07:51:03
07:59:24
08:01:05
08:49:12
09:06:06

09:08:18

09:04:38

09:14:04

09:27:53

09:38:08
09:10:41
09:51:39
10:04:11
10:28:23
10:08:25
10:10:43
11:00:07
10:43:23
11:01:26
11:12:38
11:51:22
11:43:57
11:46:09
11:56:43
11:45:53
11:57:30
12:35:19
12:53:07

DNF

66km

11:07:29
11:52:36
12:22:45

73km
14:37:04

73km

07:41:10
08:46:57
08:54:13
09:00:28
09:51:05
10:08:32

10:13:08

10:14:14

10:26:59

10:32:54

10:41:16
10:28:01
11:06:26
11:17:10
11:33:48
11:21:49
11:39:48
12:20:33
12:00:13
12:23:51
12:38:01
13:16:20
13:11:22
13:13:48
13:29:05
13:15:54
13:29:21
14:07:00
14:29:27

DNF

73km

12:19:55
13:12:58
13:47:08

Netto
16:50:01.45

Kar/Bon

Netto
08:39:20.10
10:01:30.60
10:03:50.30
10:21:18.40
11:06:41.75
11:24:16.55

Kar/Bon

11:39:52.90

11:46:00.00

11:53:08.85

11:58:07.40

12:03:45.35
12:15:45.60
12:39:30.80
12:54:06.55
12:55:46.10
12:59:17.35
13:15:13.55
13:54:26.10
14:13:06.30
14:27:04.00
14:31:44.65
14:47:43.35
14:59:04.90
14:59:21.30
15:02:44.70
15:10:47.65
15:44:57.10
15:57:58.20
16:22:02.40

DNF

Netto
13:57:42.95
14:59:09.20
15:45:18.25

Kar/Bon

http://b4sport.pl/

min/km
12:01

min/km
6:10
7:09
7:11
7:23
7:56
8:08

8:19

8:24

8:29

8:32

8:36
8:45
9:02
9:12
9:14
9:16
9:28
9:56
10:09
10:19
10:22
10:34
10:42
10:42
10:44
10:50
11:14
11:24
11:41

min/km
9:58
10:42
11:15

6/7

km/h

km/h
9.7
8.4
8.3
8.1
7.6
7.4

7.2

7.1

7.1

km/h

5.6
5.3



GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 45-59

M-ce

© N o uv N

©

10

12
13
14

15
16
17
18
19

21

Nazwisko i imie
WOJNAROWSKI PIOTR
FELUCH KRZYSZTOF

OLESZAK PIOTR
MUSZYNSKI MACIE)

DABKOWSKI KAMIL
SOFUL TOMASZ
WOLWOWICZ ZBIGNIEW
ZOLTEK PIOTR
JAKUSZEK KRZYSZTOF
LESIAK FILIP
MAJSTEREK MARCIN
ILAVSKY IGOR

SIKORSKI JACEK

SZTYK JAROSEAW

DZIEWONSKI KONRAD
KUBACZYNSKI DARIUSZ
HETMANCZYK IRENEUSZ
MICKIEWICZ ADAM
JOZEFIAK JAKUB
KRUZEL RAFAL
GAWELKO JANUSZ
KANTOCH CEZARY
LIPINSKI ROBERT

PIEKAROWICZ PIOTR

LUTOMSKI DARIUSZ

Nr

254
221

265
261

304
283
295
301
233
249
255
231
281
286

220
246
229
259
238

63
302
303
250

271

252

Klub

JACEK BIEGA RUNNING
TEAM

OLKUSZBIEGA

MM POWER/KOLIBER
TEAM

PGB SPORTOWA PACZKA

SKAWINA BIEGA

GIRO DI ZAWADA
KB HARCOWNIK
JELCZ-LASKOWICE

FAST FOOT OPOLE

BIEGOWE MISIE

BOPKDMW

TARCZYNSKI KLUB
BIEGOWY

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 60+

M-ce
1

Nazwisko i imie
KWIECIEN ZBIGNIEW

Nr
248

Klub
FAUDANA

M-scowos¢

£ACKO
WARSZAWA

OLKUSZ
KRAKOW

WARSZAWA
WARSZAWA
NOWA DEBA
RABKA-ZDRO)
PIASKI

SKAWINA

GDYNIA

DOLNY SMOKOVEC
PILA

JELCZ LASKOWICE

KRAKOW
KNUROW
OPOLE
GRACZE
NOWY SACZ
LEGNICA
GLIWICE
SIEMONIA
TARNOW

PRACE DUZE

MAGDALENKA

M-scowos¢
TYCHY

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59
M 45-59

M 45-59

M 45-59

M 60+

Kat. M. kat

15
16
17
18
19
20
21

Kat. M. kat
1

K/M
M3
M 16

M 20
M 22

M 29
M 31
M 32
M 37
M40
M43
M 44
M 45
M 47
M 48

M50
M52
M 53
M55
M 57
M 59
M 60

K/M
M 63

41km

04:13:33
05:21:14

05:43:32
05:58:57

05:59:03
06:25:51
06:28:13
07:00:37
06:48:56
06:43:02
06:51:43
06:50:16
06:48:04
07:02:29

06:43:04
06:47:50
06:38:14
06:51:21
07:23:22
07:35:32
07:23:32

DNF
07:43:32

DNF

DNF

DNF

41km
07:42:32

46km

DNF
DNF

DNF

DNF

46km

46.1km
04:51:49
06:19:00

06:45:45
06:58:50

06:58:41
07:28:06
07:41:21
08:27:42
08:20:55
08:11:32
08:12:50
08:06:54
08:07:52
08:30:27

08:03:40
08:16:52
08:17:30
08:21:50
08:46:52
08:58:45
08:47:01

DNF
09:23:05

DNF

DNF

DNF

46.1km
09:13:20

66km
07:10:18
09:11:20

09:50:41
10:10:38

10:28:57
11:03:48
11:15:03
11:52:12
11:43:58
11:54:03
11:48:25
11:56:04
11:43:38
12:10:20

12:02:42
12:04:24
11:57:07
12:15:21
12:35:26
12:50:22
12:29:07

DNF
13:54:48

DNF

DNF

DNF

66km
13:04:27

73km
08:03:33
10:33:45

11:03:07
11:20:35

11:53:11
12:28:25
12:23:26
13:12:36
13:11:18
13:13:00
13:17:35
13:16:38
13:12:09
13:41:30

13:37:14
13:26:29
13:21:49
13:46:20
14:07:04
14:14:47
13:56:07

DNF

DNF

DNF

DNF

73km
14:30:48

Netto

09:19:09.30
11:59:04.95

Kar/Bon

12:31:57.85
12:52:53.95

13:46:37.55
14:05:12.35
14:06:01.70
14:45:02.50
14:59:05.05
15:02:49.10
15:02:56.10
15:05:38.60
15:10:47.90
15:14:54.10

15:34:26.35
15:38:39.35
15:40:37.95
15:56:47.65
15:58:05.30
16:14:48.95
16:19:42.00

00:15:00 DNF
DNF

DNF

DNF

Kar/Bon Netto

16:35:44.15

http://b4sport.pl/

min/km
6:39
8:33

8:57
9:12

9:50
10:03
10:04
10:32
10:42
10:44
10:44
10:46
10:50
10:53

11:07
11:10
11:11
11:23
11:24
11:36
11:39

min/km
11:51

7/7

km/h

6.7
6.5

6.1

5.7
5.6
5.6

5.6
5.5
5.5

5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.2
51

km/h
5.1



